TITULARES

Campus VOTOS Região
Caucaia 5 1ª
Baturité 5 2ª
Quixadá 5 3ª
Tianguá 5 4ª
Iguatu 5 5ª

SUPLENTES

Campus VOTOS Região
Umirim 5 1ª

Tauá 5 2ª
Aracati 5 3ª
Sobral 5 4ª
Cedro 5 5ª

FORTALEZA, 29 DE ABRIL DE 2016

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

A Comissão Eleitoral Central no uso de suas atribuições, e considerando o disposto no Edital de Convocação e Normas nº 02/2016, RESOLVE tornar público o
RESULTADO FINAL dos eleitos para a representação dos Diretores-Gerais no Conselho Superior Biênio 2016-2018

LISTA DOS ELEITOS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

ELIANO VIEIRA PESSOA

DIJAUMA HONÓRIO NOGUEIRA

FERNANDO EUGÊNIO LOPES DE MELO

NOME

NOME

RODRIGO FREITAS GUIMARÃES

ANDERSON IBSEN LOPES DE SOUZA

RAIMUNDO EUDES DE SOUZA BANDEIRA

JOSÉ ALVES DE OLIVEIRA NETO

FRANCISCO HELDER CALDAS ALBUQUERQUE

MAÍRA NOBRE DE CASTRO

JACKSON NUNES E VASCONCELOS

	Página1